(MANSI,ConciL, XXI, 1100.)

(46) Parisiensem scilicet abbatiam S. Germani a
Praiis.
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ANNO i 170-1180.

MCDXLIV.
Priori Dominici Sepulcri Hierosolijmilani et ejtis

successoribus concedil , ut t posl archiepisco-
pos el episcpposinler abbates el priores Hierosoly-
milani palriarchatus primum locumin convenlibus
el officiisecclesimleneant. i

(Tusculani, Nov. 12.)
[Eug. de ROZIERE,Cartul. du Saint-Sepnlcre, 270.]

AtnxAXDER,cpiscopus, servus servorum Dei, di-

Iectis filiis priorielfralribus Dominici Sepulcri, sa-
lutem et apostolicam bcnedictionem.

Singulorum dignitates ct jura ex injuncli nobis
ofiicii debilo inlcgia lenemur et ilVaesaservare, et
fcosinaxime, quos obtentu religionis et devolionis
susc spcciali charilale diligimusetconsideratione ec-

clesiac, cui deserviunt, exactiori diligentia in jure
suo coiifovcre debeinus. Quocirca, dilecli in Domt-
no filii, vestris juslis poslulationibus benignum in-
dulffentcs cQcclum, apostolica auctoritate staluimus
ul tu, fili prior, et successores tui post archicpisco-
pos ct cpiscopos inter abbalcs et priores Jerosolymi-
lan.i patriarchalus primum locum in conventibus et
ofliciis ecclesise in perpeluum teneatis, quemadnio-
dinn prioresalii, qui teprsecesserunt,ipsum tenuisse
noscunlur, non obstanle eo quod quidam, qui prio-
rco dici solebant, nunc, mulato nomine,abbates vo-

cantur; quominus in hac parte consuelus honor libi
et luis successoribus conservclur;

Dala Tusculani, n Idus Novembris.

MCDXLV.
Abbalibus Templi Domini, de Monle Sion, de Valle

Josaphal, el priori Monlis Olivetipracipit, nt t in
pra'cipuis solemnitalibus ecclesiarum; si forle Hie-
rosolymitanus palriarcha abscns sil vel infirmus,
aul si ecclesia Ilierosohjmitana vacaveril, priorem
ejusdemecclesiwcuin fralribus ad sollemuem pro-
cessionemrecipiant, et in ecclesiissollemnemmis-
sam vicepalriarchw eos \canlare\ permiltanl.

(Tusculani, Nov. 15.)
[Ibid., 269.]

ALEXA.NDER,episeopus, servus servorum Bei; di-
lcclis liliis Templi Domini, dc Monte Sion, de Valle

Josaphal abbatibus et priori Monlis Oiiveli eorum-

que fralribus, saiutem el aposlolicam benediclio-

nem.

Quantum universis ccclesiaslicis viris , et his

nia.vime, qui sub religionis habitu Doinino famuian-

lur, expediat stalutis apostolicse sedisdeferre, pru-
denliam veslram decet diligenler altendere, et sla-

tula eadem sine contradiclione qualibet observare;
ut sic veri possitis filii comprobari, cum matris ve-

strae constitutioiiibus filiali curaveritis subjeclione
deferre. Indc est quod universitatem veslram per